Stadt Leverkusen

NACHTRAG

zur 24. Sitzung (18. TA)

des Kinder- und

<u>Jugendhilfeausschusses</u>

am Donnerstag, 14.06.2018, Pfarrsaal der kath.Kirchengemeinde St. Matthias, Teltower Straße 16 Beginn: 17:00 Uhr

<u>Tagesordnung</u>

Die Tagesordnung wird wie folgt geändert:

4	Internet-Kinderrathaus für die Stadt Leverkusen	
4.1	Internet-Kinderrathaus für die Stadt Leverkusen - Umsetzung bei Förderung/Unterstützung durch eine Hochschule	2018/2307
	- Änderungsantrag der Fraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN vom 04.06.18 zum Antrag Nr. 2018/2251	
4.2	Internet-Kinderrathaus für die Stadt Leverkusen - Antrag der Fraktionen von CDU und SPD vom 17.04.18	2018/2251
13	Änderungssatzung zur Förderung von Kindern in Tagespflege	
13.1	Änderungssatzung zur Förderung von Kindern in Tagespflege - Änderungsantrag der Fraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN vom 04.06.18 zur Vorlage Nr. 2018/2263	2018/2312
13.2	Änderungssatzung zur Förderung von Kindern in Tagespflege - Änderungsantrag der Vorsitzenden des Stadtelternrates Leverkusen, Frau Prüm, Mitglied im Kinder- und Jugendhilfeausschuss vom 03.06.18	2018/2317
13.3	Verwaltungsvorlage	2018/2263
17	Integrationskonzept Stadt Leverkusen - Antrag der CDU-Fraktion vom 05.06.18	2018/2316

Leverkusen, 08.06.2018

Vorsitzende/r